



Semesterkoordinators evalueringsrapport for idræt 4. semester kandidat
Årstal: 2022 Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: Ernst A Hansen 05. okt. 2022 Antal afholdte styrings-/semestergruppemøder på semestret: 1 Bilag vedhæftet: 0
<b>Studiestart</b> (kun på 1. sem BA og KA – for BA pba. særskilt rapport udsendt i oktober, og for KA pba. evaluering indeholdt i semesterevalueringssrapporten samt bemærkninger fra semestergruppemøder) Ikke relevant.
<b>Semestret generelt</b> (bemærkninger til forberedelse/opstart, studie-/læringsmiljø, studerendes arbejdsindsats, deltagelse i styrings-/semestergruppemøder og semesterevaluering, administration, fysiske rammer m.m.) Fin opstart og forløb.  Det bedes bemærket, at 10% (2 personer) har svaret på spørgeskemaundersøgelsen. Det er færre sammenlignet med de foregående år. Den lave svarprocent gør det meget vanskeligt at fortolke resultatet af spørgeskemaundersøgelsen. Hvad mon de resterende mener om semestret?
<b>Projektmodul</b> (bemærkninger til forløb af gruppedannelse, forløb af projektgruppearbejde, projektvejledning, sammenhæng mellem projektgruppearbejde og kursusmoduler, statusseminar, eksamen m.m.) Intet usædvanligt at bemærke.  Der er afholdt statusseminar. Det er min oplevelse, at de studerende får meget ud af statusseminaret. Det er en glimrende mulighed for at få feedback på deres projekt og samtidig en god mulighed for at træne det at formidle sit arbejde på en pædagogisk måde for andre.
<b>Kursusmoduler</b> (bemærkninger til kursusmodulers forløb – forelæsninger, caseundervisning, klinik ophold og kliniske øvelser, sammenhæng/progression i/mellem forløb, forberedelse/opgaveløsning/øvelser, eksamen m.m.) Ingen på dette semester.
<b>Studiemiljø</b> (bemærkninger til det fysiske, psykiske, æstetiske og digitale studiemiljø fra semesterevalueringssrapporten samt semestergruppemøder. Vær obs på at notere lokalenr. og adresse ved fysiske udfordringer i studiemiljøet) Intet at bemærke.
<b>Action points/planlagte tiltag</b> Ingen.
<b>Evt. interne kommentarer til Studienævn (fjernes inden offentliggørelse)</b> Ingen.